Segn.: a4 A-E8 F4. - Marca sul front.

PSN: Verona, Dalle Donne, Francesco & Vargnano, Scipione, 1600.

FA H 6 245

**ZILETTI, Giovanni Battista, sec. 16.**

Consiliorum seu Responsorum ad causas criminales recens editorum ex excellentiss. quibusque iureconsultis et veteribus et novis, diligentia, labore, et industria Io. Baptistae Zileti ... collectorum tomus primus [-secundus] : et is alius quam qui in lucem antea missus est, cum summariis et repertorio omnium quae ad praxim necessaria sunt / per eundem Ziletum illustratus. - Venetiis : apud Bernardinum Ziletum et fratres, 1566-1571 (Venetiis : apud Bernard. & Iac. Ziletos & fratres, 1566-1571). - 2 v. ; 2°

Colophon del vol. 1: Venetiis : apud Bernardinum Ziletum et Fratres, 1566

AR0060 FA H 6 245/1 1

1. - Venetiis : apud Bernardinum Ziletum et fratres, 1566 (Venetiis : apud Bernardinum Ziletum et Fratres, 1566). - [42], 208 c. ; 2°

Segn.: \*4 a-e6 f-g4 A-2L6 2M4 - Marca sul front. e in fine

Impronta : e-us o.n- o-it tequ (3) 1566 (R)

Leg. rigida in pergamena con tracce di lacci. - Sul dorso banda rosso-blu dipinta; AR0060

AR0060 FA H 6 245/2 2

2. - Venetiis : apud Bernardinum Ziletum et fratres, 1571 (Venetiis : apud Bernard. & Iac. Ziletos & fratres, 1571). - [44], 212 c. ; 2°

Segn.: \*4 a-e6 f4 g6, A-2L6 2M8 - Marca sul front. e in fine - Stemma del dedicatario, Benedetto Lomellino, sul verso del front. del vol. 2

Impronta : t,n- 2.n. o.m- dufe (3) 1571 (R)

Leg. rigida in pergamena con tracce di lacci. - Sul dorso banda rosso-blu dipinta. AR0060

Nota di possesso sul front.: "Coll.ij Biturg.is Soc.is Jesu", AR0060

PSN: Venezia, Ziletti, Bernardino & fratelli, 1566-1571. Venezia, Ziletti, Bernardino & Ziletti, Giacomo & fratelli, 1566-1571.

FA C 1 005

**ZILETTI, Giovanni Battista, sec. 16.**

Criminalium consiliorum atque responsorum tam ex veteribus quam iunioribus celeberrimis iurisconsultis collectorum ... opera & studio Io. Baptistae Ziletti ... primum [-secundum] volumen. - Venetiis : ex officina Iordani Ziletti, ad signum Stellae, 1560. - 2 v. ; 4°  
Marca sui front. ed i colophon

AR0060 FA C 1 005 1

1. - Venetiis : ex officina Iordani Ziletti ..., 1560. - [76], 317, [3] p. ; 4°

Segn.: a4, A-G4 H6, A-2R4

Impronta : isu- s.o- udon ri13 (3) 1560 (R)

Leg. floscia in pergamena. - Sul dorso banda rosso-blu dipinta, AR0060

Nota di possesso sul front.: "Virgilii Bernardinii"; AR0060

AR0060 FA C 1 005 2

2. - Venetiis : ex officina Iordani Ziletti ..., 1560. - [72], 298, [i.e. 299], [1] p. ; 4°